
Bilance zdrojů a výdajů MČ Brno - střed na rok 2009 (v tis. Kč)
z rozpisu schváleného rozpočtu

položka
č.ř. podseskupení

třída
1 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost*) 2 000
2 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - VHČ bytové hospodářství 12 000
3 1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 10
4 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 64 500
5 135x Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 13 000
6 136x Správní poplatky 20 000
7 tř. 1 Daňové příjmy  (ř.1 až ř.6) 111 510
8 211x Příjmy z vlastní činnosti 2 390
9 213x Příjmy z pronájmu majetku 6 310

10 214x Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 600
11 221x Přijaté sankční platby 3 000
12 246x Splátky půjček do FZ 100
13 231x Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku 10
14 232x Ostatní nedaňové příjmy 1 670
15 tř. 2 Nedaňové příjmy (ř.8 až ř. 14) 15 080
16 Vlastní příjmy  (ř.7+ ř.15) 126 590
17 4112 Dotace ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 34 512
18 4116 Ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu 0
19 4121 Neinvestiční přijaté dotace z rozpočtu města 148 775
20 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 90 000
21 tř. 4 Přijaté dotace (ř.17 až ř.20) 273 287
22 tř. 1 až tř. 4 PŘÍJMY celkem (ř.7 + ř.15 + ř.21) 399 877

položka
podseskupení

třída
1 501x Platy 68 067
2 502x Ostatní platby za provedenou práci 9 130
3 503x Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 25 829
4 513x Nákupy materiálu 4 429
5 5141 Úroky 0
6 515x Nákup vody, paliv a energie 5 879
7 516x Nákup služeb 98 884
8 517x Ostatní nákupy 8 035
9 519x Výdaje související s neinvestičními nákupy 835

10 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným p.o. 72 310
11 5901 Rezervy rozpočtu 0
12 5xxx Ostatní provozní výdaje 2 898
13 Provozní výdaje očištěné o neinvestiční  dotace NO, DPPO,  a sociální dávky (ř.1 až ř.12) 296 296
14 522x Neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím 560
15 5362 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost*) 2 000
16 5410 Sociální dávky 3 000
17 tř.5 Provozní výdaje celkem  (ř.13 až ř.16) 301 856
18 61xx Kapitálové výdaje 128 224
19 635x Investiční dotace příspěvkovým organizacím 671
20 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.18 + ř.19) 128 895
21 tř. 5 + tř. 6 VÝDAJE celkem (ř.17 + ř.20) 430 751

položka
č.ř. podseskupení

třída
1 8115 Použití Fondu rozvoje a rezerv 35 000
2 8124 Splátky půjček FBV -4 126
3 tř. 8 FINANCOVÁNÍ celkem (ř.1 až ř.2) 30 874

položka
č.ř. podseskupení

třída
1 tř. 1 až tř. 4 Příjmy celkem 399 877
2 tř. 8 Financování - příjmy do rozpočtu 35 000
3 ZDROJE celkem 434 877
4 tř. 5 a tř. 6 Výdaje celkem 430 751
5 tř. 8 Financování - výdaje z rozpočtu 4 126
6 POTŘEBY celkem 434 877

*) DPPO za MČ z rozpočtové činnosti je v příjmech i ve výdajích ve stejné výši, neovlivňuje saldo příjmů a výdajů
V Brně dne 07. 01. 2009

PŘÍJMY

schválený rozpočet 
na rok 2009PŘEHLED HOSPODAŘENÍ

schválený rozpočet 
na rok 2009

schválený rozpočet 
na rok 2009

č.ř.
VÝDAJE

schválený rozpočet 
na rok 2009FINANCOVÁNÍ


